
/ JL С-6 

Y 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

от 

Об отмене особого противопожарного режима на территории 
Славянского городского поселения Славянского района 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ 
«О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Феде-
рации от 25 апреля 2012 г. № 390 « О противопожарном режиме», в связи с 
установлением погодных условий на территории Славянского городского посе-
ления Славянского района, способствующих снижению класса пожарной опас-
ности и стабилизации пожарной обстановки, п о с т а н о в л я ю : 

1. Отменить особый противопожарный режим на территории Славянского 
городского поселения Славянского района, установленный постановлением от 
5 марта 2020 г. № 240 «О введении на территории Славянского городского по-
селения Славянского района особого противопожарного режима». 

2. Признать утратившим силу постановление главы администрации Сла-
вянского городского поселения Славянского района 5 марта 2020 г. № 240 «О 
введении на территории Славянского городского поселения Славянского райо-
на особого противопожарного режима». 

3. Отделу организационно - кадровой работы управления внутренней и 
кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранительны-
ми органами администрации Славянского городского поселения Славянского 
района (Беляев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном 
сайте администрации Славянского городского поселения Славянского района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://cityslav.ru) и 
обнародовать в специально установленных местах. 

4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

А.Б. Берсенев 

http://cityslav.ru

